[image: image1.png]

Курайский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ

06.03.2014                                        с. Курай                                                         № 45-158 Р
«О внесении  изменений в Решение

Курайского сельского Совета депутатов

от 27.03.2010 № 1-2Р

«О формировании постоянных комиссий»
В целях привидения НПА  в соответствие с требованиями Федерального законодательства, на основании Постановления  Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь статьей  22 Устава Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Курайский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. В Решение Курайского сельского Совета депутатов от 27.03.2010 № 1-2Р «О формировании постоянных комиссий» внести следующие изменения:
п.5. Образовать из числа депутатов межведомственную комиссию для оценки по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (согласно приложению) - отменить.
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Курайский вестник».

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                                         О.В. Курбангулова

Глава сельсовета                                                                   С.А. Гаврилов